
    
    














    
    



    









  
    
      [image: Ledko]
      
        
            

    

  
            
      

        
        
    





        

        
          Kontaktujte nás:
+420 774 731 137
ledko@ledko.cz
        

      

      
        
          
	
    
		
        






    
        CZK
EUR


    












    
	






anglicky
česky




        

        
          
        

        
          
        
        
      

    

  

  
  
  
    
      
        
  

  Menu



        
          Kategorie produktů
        

        
          
		
			O nás
		
	
			Vše o nákupu
		
	
			Návody, tipy, rady
		
	
			Kontakty
		





        

        
          

Přihlásitregistrovat
        


      

    

  
  
  
  


	
  
  
   
    

 
 
 

  
  
    
      
    
  
  
  Bodová svítidla
  	
  
    
    Jednoduchá
         
      

 
 
 

    
  

	
  
    
    Vícebodová
         
      

 
 
  
  
  
 
 
  
  
  
 

    
  




	
  
  
   
    
  
    
    
    
  

  
  
    
      
    
  
  
  Chytré osvětlení
  	
  
    
    Chytrá svítidla
         
      
  
    
    
    
    
    
    
  

    
  

	
  
    
    Chytré žárovky
         
      
  
    
    
    
    
    
    
    
    
  

    
  

	
  
    
    Bridge a příslušenství
         
      
  
    
    
    
    
    
    
  

    
  




	
  
  
   
    
  
  
    
      
    
  
  
  Dekorativní osvětlení
  	
  
    
    Orientační osvětlení
         
      



    
  

	
  
    
    Vánoční osvětlení
         
      
    
  




	
  
  
   
    

	
		
	
































  
  
    
      
    
  
  
  Dětská svítidla
  	
  
    
    Dětské lustry
         
      

	
		
	
































    
  

	
  
    
    Dětská stropní a nástěnná svítidla
         
      




	


    
  

	
  
    
    Dětské lampičky a baterky
         
      







	
  
  
   
    



  
  
    
      
    
  
  
  Kancelářská svítidla
  	
  
    
    Lineární svítidla
         
      

	
	
	
	
	
	
	
	
	
































    
  

	
  
    
    LED panely
         
      

	
































    
  

	
  
    
    Stolní lampy
         
      



	
  
  
   
    


    
      
    
  
  
  Lampy a lampičky
  	
  
    
    Stolní lampy
         
      

	
  
    
    Nástěnné lampy
         
      

  
  
  

	
  
    
    Stojací lampy
         
      

	
  
  
   
    
  
  
    
      
    
  
  
  LED pásky
  	
  
    
    Profily a difuzory
         
      
































    
  

	
  
    
    Pásky
         
      
    
  

	
  
    
    Ovládání
         
      
  
    
    
    
    
    
    
  

    
  

	
  
    
    Zdroje
         
      


    
  




	
  
  
   
    

	
		
	
































  
  
    
      
    
  
  
  Lustry
  


	
  
  
   
    
  
  
    
      
    
  
  
  Luxusní svítidla
  


	
  
  
   
    
  
  
    
      
    
  
  
  Pohybová čidla
  


	
  
  
   
    




	


  
  
    
      
    
  
  
  Přisazená svítidla
  


	
  
  
   
    
































  
  
    
      
    
  
  
  Příslušenství pro svítidla
  	
  
    
    Montážní sady
         
      
    
  

	
  
    
    Závěsy
         
      

	
































    
  

	
  
    
    Dálkové ovladače
         
      
  
    
    
    
    
    
    
  

    
  

	
  
    
    Náhradní stínidla
         
      

  
  
  



	
  
    
    Napájecí zdroje
         
      


    
  





	
  
  
   
    

	
































  
  
    
      
    
  
  
  Průmyslové osvětlení
  	
  
    
    Reflektory
         
      
































    
  

	
  
    
    Prachotěsy
         
      

 

    
  

	
  
    
    Přenosné lampy
         
      
    
  

	
  
    
    Nouzové osvětlení
         
      

	
	
	
	
	
































    
  

	
  
    
    Veřejné osvětlení
         
      

  
  
  



	
  
  
   
    

 

  
  
    
      
    
  
  
  Venkovní osvětlení
  	
  
    
    Přisazená svítidla
         
      




	


    
  

	
  
    
    Vestavná svítidla
         
      

 

    
  

	
  
    
    Závěsná svítidla
         
      

	
		
	































ÿ
    
  

	
  
    
    Sloupková svítidla
         
      

 

    
  

	
  
    
    Zemní svítidla
         
      

 

    
  

	
  
    
    Solární osvětlení
         
      

	
		
		
		
		
		
		
		
	
































    
  




	
  
  
   
    

 

  
  
    
      
    
  
  
  Vestavná svítidla
  


	
  
  
   
    
  
  
    
      
    
  
  
  Žárovky a zářivky
  


	
  
  
   
    

  
  
    
      
    
  
  
  Výprodej
  







  



	




  
  Produkty  
	




  

 
 
 

  Bodová svítidla  
	




  

 
 
 

  Jednoduchá  

	




  

 
 
  
  
  
 
 
  
  
  
 

  Vícebodová  



	




  
  
    
    
    
  

  Chytré osvětlení  
	




  
  
    
    
    
    
    
    
  

  Chytrá svítidla  

	




  
  
    
    
    
    
    
    
    
    
  

  Chytré žárovky  

	




  
  
    
    
    
    
    
    
  

  Bridge a příslušenství  



	




  
  Dekorativní osvětlení  
	




  



  Orientační osvětlení  

	




  
  Vánoční osvětlení  



	




  

	
		
	
































  Dětská svítidla  
	




  




	


  Dětská stropní a nástěnná svítidla  

	




  

	
		
	
































  Dětské lustry  

	




  






  Dětské lampičky a baterky  


	




  



  Kancelářská svítidla  
	




  




  Stolní lampy  

	




  

	
	
	
	
	
	
	
	
	
































  Lineární svítidla  

	




  

	
































  LED panely  



	




  


  Lampy a lampičky  
	




  


  Stolní lampy  

	




  


  Stojací lampy  

	




  

  
  
  


  Nástěnné lampy  


	




  
  LED pásky  
	




  
  
    
    
    
    
    
    
  

  Ovládání  

	




  
  Pásky  

	




  
































  Profily a difuzory  

	




  


  Zdroje  



	




  

	
		
	
































  Lustry  

	




  
  Luxusní svítidla  

	




  
  Pohybová čidla  

	




  




	


  Přisazená svítidla  

	




  
































  Příslušenství pro svítidla  
	




  
  
    
    
    
    
    
    
  

  Dálkové ovladače  

	




  
  Montážní sady  

	




  

  
  
  




  Náhradní stínidla  

	




  


  Napájecí zdroje  

	




  

	
































  Závěsy  



	




  

	
































  Průmyslové osvětlení  
	




  

	
	
	
	
	
































  Nouzové osvětlení  

	




  

 

  Prachotěsy  

	




  
  Přenosné lampy  

	




  
































  Reflektory  

	




  

  
  
  




  Veřejné osvětlení  


	




  

 

  Venkovní osvětlení  
	




  




	


  Přisazená svítidla  

	




  

 

  Vestavná svítidla  

	




  

	
		
	































ÿ
  Závěsná svítidla  

	




  

 

  Sloupková svítidla  

	




  

 

  Zemní svítidla  

	




  

	
		
		
		
		
		
		
		
	
































  Solární osvětlení  



	




  

 

  Vestavná svítidla  

	




  
  Žárovky a zářivky  

	




  

  Výprodej  



	




  
  O nás  
	




  
  Profil a historie  

	




  
  Reference  

	




  
  Výrobci  

	




  
  B2B a B2C  

	




  
  Kontakty  

	




  
  Katalogy  

	




  
  Novinky a akce  



	




  
  Vše o nákupu  
	




  
  Způsoby platby  

	




  
  Způsoby doručení  

	




  
  Dostupnost zboží  

	




  
  Obchodní podmínky  
	




  
  Právo na odstoupení od smlouvy  



	




  
  Ochrana osobních informací  

	




  
  Reklamace  

	




  
  Vrácení zboží  

	




  
  Nastavení cookies  

	




  
  Podmínky užívání  



	




  
  Návody, tipy, rady  

	




  
  Můj účet  
	




  
  Zakázky  
	




  
  Detail dokladu  



	




  
  Poptávky  
	




  
  Detail dokladu  



	




  
  Objednávky  
	




  
  Detail dokladu  



	




  
  Nedodané položky  

	




  
  Dodací listy  
	




  
  Detail dokladu  



	




  
  Faktury a dobropisy  
	




  
  Detail dokladu  



	




  
  Reklamace  
	




  
  Detail dokladu  



	




  
  Věrnostní program  

	




  
  Oblíbené produkty  

	




  
  Nakupní seznamy  
	




  
  Nákupní seznam  



	




  
  Tvorba nabídek  
	




  
  Nabídka  



	




  
  Nastavení  
	




  
  Základní informace  

	




  
  Správa kontaktních osob  

	




  
  Správa adres  

	




  
  Nastavení nabídek  

	




  
  Správa zákazníků  

	




  
  Nastavení marží  

	




  
  Změna hesla  



	




  
  Zprávy  

	




  
  Nápověda  

	




  
  Výměna dat pro B2B  

	




  
  Správa parametrů produktů  










  
    
      
      
        	
  
  
   
    

 
 
 

  
  
    
      
    
  
  
  Bodová svítidla
  	
  
    
    Jednoduchá
         
      

 
 
 

    
  

	
  
    
    Vícebodová
         
      

 
 
  
  
  
 
 
  
  
  
 

    
  




	
  
  
   
    
  
    
    
    
  

  
  
    
      
    
  
  
  Chytré osvětlení
  	
  
    
    Chytrá svítidla
         
      
  
    
    
    
    
    
    
  

    
  

	
  
    
    Chytré žárovky
         
      
  
    
    
    
    
    
    
    
    
  

    
  

	
  
    
    Bridge a příslušenství
         
      
  
    
    
    
    
    
    
  

    
  




	
  
  
   
    
  
  
    
      
    
  
  
  Dekorativní osvětlení
  	
  
    
    Orientační osvětlení
         
      



    
  

	
  
    
    Vánoční osvětlení
         
      
    
  




	
  
  
   
    

	
		
	
































  
  
    
      
    
  
  
  Dětská svítidla
  	
  
    
    Dětské lustry
         
      

	
		
	
































    
  

	
  
    
    Dětská stropní a nástěnná svítidla
         
      




	


    
  

	
  
    
    Dětské lampičky a baterky
         
      







	
  
  
   
    



  
  
    
      
    
  
  
  Kancelářská svítidla
  	
  
    
    Lineární svítidla
         
      

	
	
	
	
	
	
	
	
	
































    
  

	
  
    
    LED panely
         
      

	
































    
  

	
  
    
    Stolní lampy
         
      



	
  
  
   
    


    
      
    
  
  
  Lampy a lampičky
  	
  
    
    Stolní lampy
         
      

	
  
    
    Nástěnné lampy
         
      

  
  
  

	
  
    
    Stojací lampy
         
      

	
  
  
   
    
  
  
    
      
    
  
  
  LED pásky
  	
  
    
    Profily a difuzory
         
      
































    
  

	
  
    
    Pásky
         
      
    
  

	
  
    
    Ovládání
         
      
  
    
    
    
    
    
    
  

    
  

	
  
    
    Zdroje
         
      


    
  




	
  
  
   
    

	
		
	
































  
  
    
      
    
  
  
  Lustry
  


	
  
  
   
    
  
  
    
      
    
  
  
  Luxusní svítidla
  


	
  
  
   
    
  
  
    
      
    
  
  
  Pohybová čidla
  


	
  
  
   
    




	


  
  
    
      
    
  
  
  Přisazená svítidla
  


	
  
  
   
    
































  
  
    
      
    
  
  
  Příslušenství pro svítidla
  	
  
    
    Montážní sady
         
      
    
  

	
  
    
    Závěsy
         
      

	
































    
  

	
  
    
    Dálkové ovladače
         
      
  
    
    
    
    
    
    
  

    
  

	
  
    
    Náhradní stínidla
         
      

  
  
  



	
  
    
    Napájecí zdroje
         
      


    
  





	
  
  
   
    

	
































  
  
    
      
    
  
  
  Průmyslové osvětlení
  	
  
    
    Reflektory
         
      
































    
  

	
  
    
    Prachotěsy
         
      

 

    
  

	
  
    
    Přenosné lampy
         
      
    
  

	
  
    
    Nouzové osvětlení
         
      

	
	
	
	
	
































    
  

	
  
    
    Veřejné osvětlení
         
      

  
  
  



	
  
  
   
    

 

  
  
    
      
    
  
  
  Venkovní osvětlení
  	
  
    
    Přisazená svítidla
         
      




	


    
  

	
  
    
    Vestavná svítidla
         
      

 

    
  

	
  
    
    Závěsná svítidla
         
      

	
		
	































ÿ
    
  

	
  
    
    Sloupková svítidla
         
      

 

    
  

	
  
    
    Zemní svítidla
         
      

 

    
  

	
  
    
    Solární osvětlení
         
      

	
		
		
		
		
		
		
		
	
































    
  




	
  
  
   
    

 

  
  
    
      
    
  
  
  Vestavná svítidla
  


	
  
  
   
    
  
  
    
      
    
  
  
  Žárovky a zářivky
  


	
  
  
   
    

  
  
    
      
    
  
  
  Výprodej
  




        
             

404 - Stránka nenalezena

          
          Omlouváme se, ale stránku, na kterou směřoval Váš požadavek, se nepodařilo najít.

Je možné, že stránka byla odstraněna, přejmenována nebo není dočasně dostupná.


	Pokud jste adresu zadali ručně, zkontrolujte, zda jste neudělali chybu.
	Hledáte-li něco konkrétního, doporučujeme Vám použít vyhledávání v hlavičce stránky.
	Můžete přejít na úvodní stránku, případně použít navigaci hlavního menu.
	Zobrazit mapu stránek a zvolit požadovanou sekci.




          
          
          
        

        
      
    
  

	[image: Spinner]Čekejte



	
     Tato webová stránka používá cookies

    Abychom Vám dopřáli co nejlepší používání našeho webu, ukládáme do Vašeho prohlížeče malé soubory - cookies. Ty slouží k tomu, aby se Vám s webem dobře pracovalo, abychom mohli vyhodnocovat jeho návštěvnost a případně Vám usnadnili návrat k nám pomocí přesně cílené reklamy. Podle zákona některé typy cookies můžeme ukládat jen s Vaším souhlasem.

    
    
        
            NutnéNutné cookies pomáhají, aby byla webová stránka použitelná tak, že umožní základní funkce jako navigace stránky a přístup k zabezpečeným sekcím webové stránky. Webová stránka nemůže správně fungovat bez těchto cookies.
        

        
            PreferenčníPreferenční cookies umožňují, aby si webová stránka zapamatovala informace, které mění, jak se webová stránka chová nebo jak vypadá. Je to například preferovaný jazyk nebo region, kde se nacházíte.
        

        
            StatistickéStatistické cookies pomáhají majitelům webových stránek, aby porozuměli, jak návštěvníci používají webové stránky. Anonymně sbírají a sdělují informace.
        

        
            MarketingovéMarketingové cookies jsou používány pro sledování návštěvníků na webových stránkách. Záměrem je zobrazit reklamu, která je relevantní a zajímavá pro jednotlivého uživatele a tímto hodnotnější pro vydavatele a inzerenty třetích stran.
        

    


    
        
        
        
        
        
    

   




    




  



  
    
      
      
        
          Kategorie produktů

		
			Bodová svítidla
		
	
			Chytré osvětlení
		
	
			Dekorativní osvětlení
		
	
			Dětská svítidla
		
	
			Kancelářská svítidla
		
	
			Lampy a lampičky
		
	
			LED pásky
		
	
			Lustry
		
	
			Luxusní svítidla
		
	
			Pohybová čidla
		
	
			Přisazená svítidla
		
	
			Příslušenství pro svítidla
		
	
			Průmyslové osvětlení
		
	
			Venkovní osvětlení
		
	
			Vestavná svítidla
		
	
			Žárovky a zářivky
		
	
			Výprodej
		





        

        
          O nákupu

		
			Způsoby platby
		
	
			Způsoby doručení
		
	
			Dostupnost zboží
		
	
			Obchodní podmínky
		
	
			Ochrana osobních informací
		
	
			Reklamace
		
	
			Vrácení zboží
		
	
			Nastavení cookies
		





        
     
        
          
            Kontaktní informace


ELEKTRO S.M.S., spol. s r. o.

Dobrovodská 43,

370 06 České Budějovice






          

          
          
            
              Č.ú: 217051773/0300

ID datové schránky: k3k3mdx






            

            
              +420 774 731 137
ledko@ledko.cz
            

          

                    
            Najdete nás také na

            
              
              
              
            

          

        
         
      

      
      
        
          mapa stránek     |     ochrana osobních údajů     |     správa cookies




        
      
        
          Copyright © ELEKTRO S.M.S., spol. s r.o., Všechna práva vyhrazena.




        
        
      

      
    
  
  
  


    
    


